	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ 
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	Администрация 

сельского поселения 

байгузинский сельсовет 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан 




KAPAP                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» август 2024 й.                               № 31                          «14» августа  2024 г.


Об исключении имущества из состава казны сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, в целях эффективного управления муниципальным имуществом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава казны сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан имущество согласно приложению.

2. Отделу правового обеспечения и управления муниципальным имуществом Администрации муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан внести изменения в реестр муниципального имущества.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           З.Я. Валиев 
Приложение к 

постановлению администрации сельского  поселения 

Байгузинский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан

от 14 августа 2024 г. № 31
Перечень имущества, исключаемого из состава казны сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид разрешенного использования
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость, 
	Балансовая  стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей



	1.
	Земельный участок
	Для размещения ФАП
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, село Айбуляк, 

ул. Центральная, земельный участок 19


	02:54:010101:162
	1532,0
	529903,48
	529903,48
	529903,48

	2.
	Здание правления колхоза
	
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, село Айбуляк, 

ул. Центральная, дом 19


	02:54:010101:402
	186,1
	3121044,02
	286664,00
	0,00











